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MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. - KTM MigiorT. 8 2:20.098 12:05:16.645 4 1:45.143 11:57:31.753
1 1:49.807 11:53:05.164 S 1:43.023 12:06:59.668 5 2:04.984 11:59:36.737
2 1:47.545 11:54:52.709 10 2:23.996 12:09:23.664 6 1:48.701 12:01:25.438
3 1:40.038 11:56:32.747  po, 5 - # 200 ZONTA F. - Honda A 7 1:55.548 12:03:20.986
4 2:10.482 11:58:43.229 1 1:54.104 11:51:44.196 8 1:44.756 12:05:05.742
5 3:49.625 12:02:32.854 2 1.45.194 11:53:29.390 2 3:02.590 12:08:08.332
6 156,258 12:04:29.112 3 1:43.843 11:55:13.233 o, 9 - # 18 ANGELI L. - Husqvarna 05356
7 1:46.314 12:06:15.426 4 2:01.033 11:57:14.266 1 2:20.605 11:53:09.558
8 1:41.282 12:07:56.708 5 1:46.435 11:59:00.701 2 1:45.367 11:54:54.925
Po. 2 - # 303 FORATO A. - Husqvarna f'gopgg‘; 6 1:43.141 12:00:43.842 3 4:53.201 11:59:48.126
1 1:43.641 11:51:28.700 7 2:04.678 12:02:48.520 4 1:46.052 12:01:34.178
2 1:55.494 11:53:24.194 8 1:57.673 12:04:46.193 5 3:54.049 12:05:28.227
3 1:40.737 11:55:04.931 9 1:55.643 12:06:41.836 6 2:03.894 12:07:32.121
4 2:07.719 11:57:12.650 10 1:43.761 12:08:25.597 " pg. 10- # 31 BASSI F. - KTM Joseos
5 2:32.467 11:59:45.117  po, 6 - # 722 MANTOVANI M. - Yamaha f'(f)f;;?: 1 1:50.889 11:51:56.978
6 1:40.926 12:01:26.043 1 1:57.175 11:52:19.362 2 1:46.488 11:53:43.466
7 2:23.442 12:03:49.485 2 1:55.759 11:54:15.121 3 2:14.339 11:55:57.805
8 1:48.856 12:05:38.341 3 1:45.759 11:56:00.880 4 1:57.838 11:57:55.643
9 1:50.093 12:07:28.434 4 1:43.826 11:57:44.706 5 2:11.861 12:00:07.504
10 1:41.775 12:09:10.209 5 2:27.915 12:00:12.621 6 1:46.006 12:01:53.510
Po. 3 - # 747 CERVELLIN M. - Yamaha o 6 1:44.130 12:01:57.138 / 3:59.724 12:05:53.234
1 1:54.952 11:51:54.421 7 3:02.325 12:04:59.463 8 1:45.647 12:07:38.881
2 1:59.785 11:53:54.206 8 1:43.592 12:06:43.055 " py, 11 - # 51 GROTHUES C. - Yamaha S
3 1:41.920 11:55:36.126 S 2:02.688 12:08:45.743 1 1:55.116 11:51:55.714
4 2:04313 11:57:40439  po, 7 - # 110 PUCCINELLI M. - Yamaha Lo aon 2 1:47.059 11:53:42.773
5 1:41.159 11:59:21.598 1 1:52.328 11:52:13.483 3 1:46.668 11:55:29.441
6 3:21.159 12:02:42.757 2 1:46.023 11:53:59.506 4 1:46.139 11:57:15.580
7 1:41.177 12:04:23.934 3 2:18.546 11:56:18.052 5 2:17.827 11:59:33.407
8 2:12.161 12:06:36.095 4 2:22.848 11:58:40.900 6 2:02.829 12:01:36.236
Po. 4 - # 80 ADAMO A. - Yamaha ot e 5 1:43.839 12:00:24.739 7 1:45.754 12:03:21.990
1 1:53.190 11:51:35.969 6 3:30.586 12:03:55.325 8 5:29.038 12:08:51.028
2 1.43.220 11:53:19.189 7 1:43.920 12:05:39.245
3 2:01.891 11:55:21.080 8 1:51.577 12:07:30.822
4 1:42.498 11:57:03.578  pg, § - # 974 TAMAI M. - KTM S
5 2:07.788 11:59:11.366 1 1:58.100 11:52:00.084
6 2:02.969 12:01:14.335 2 1:49.680 11:53:49.764
7 1:42.212 12:02:56.547 3 1:56.846 11:55:46.610

Fastest lap: 1:40.038
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MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mgml'/m[;?g

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna Jh oae Po. 16 - # 741 VALERI A. - KTM N 1 1:56.907 11:52:02.860
1 1:55.376 11:52:52.208 1 1:54.037 11:52:47.688 2 1:53.877 11:53:56.737
2 1:50.049 11:54:42.257 2 1:49.989 11:54:37.677 3 1:51.439 11:55:48.176
3 1:46.991 11:56:29.248 3 3:30.965 11:58:08.642 4 2:00.846 11:57:49.022
4 1:56.589 11:58:25.837 4 1:46.606 11:59:55.248 5 1:48.700 11:59:37.722
5 1:48.052 12:00:13.889 5 2:00.899 12:01:56.147 6 2:03.760 12:01:41.482
6 4:04.415 12:04:18.304 6 1:47.365 12:03:43.512 7 1:47.908 12:03:29.390
7 1:46.018 12:06:04.322 7 5:30.563 12:09:14.075 8 3:40.043 12:07:09.433
8 1:59.272 12:08:03.594 Po. 17 - # 220 GIUZIO R. - KTM fu(f)f;;;nzo 9 1:48.003 12:08:57.436
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 13 - # 197 ARBINI G. - Husqvarna +06.070 1 2:08.092 11:52:25.372  Po. 21 - # 212 ZAMPINO D. - KTM +07.889
1 2:02.365 11:52:15.681 2 2:05.466 11:54:30.838 1 1:58.350 11:52:01.256
2 1:50.983 11:54:06.664 3 1:47.919 11:56:18.757 2 1:57.325 11:53:58.581
3 1:48.270 11:55:54.934 4 2:02.315 11:58:21.072 3 2:08.062 11:56:06.643
4 1:47.399 11:57:42.333 5 2:54.620 12:01:15.692 4 2:03.778 11:58:10.421
5 1.46.235 11:59:28.568 6 1:47.210 12:03:02.902 5 1:48.251 11:59:58.672
6 1:55.016 12:01:23.584 7 2.06.421 12:05:09.323 6 2:10.235 12:02:08.907
7 1:46.108 12:03:09.692 8 1:57.475 12:07:06.798 7 1:49.561 12:03:58.468
8 2:09.283 12:05:18.975 9 1:47.251 12:08:54.049 8 2:11.570 12:06:10.038
o 1:57.473 12:07:16.448 . 18 149 RICCIUTELLI P. - Honda D0 g ? 1:47.927 12:07:57.965
10 2:29.559 12:09:46.007 1 1:55.873 11:52:06.437  Po. 22 - # 813 COSTANTINI D. - Yamaha Joaass
Po. 14 - # 56 CORTI L. - KTM e 2 1:58.275 11:54:04.712 1 2:06.720 11:52:43.037
1 1:51.772 11:51:39.087 3 1:49.801 11:55:54.513 2 1:51.390 11:54:34.427
2 1:46.668 11:53:25.755 4 2:04.402 11:57:58.915 3 2:12.803 11:56:47.230
3 1:58.573 11:55:24.328 5 1:47.478 11:59:46.393 4 4:02.177 12:00:49.407
4 1:46.295 11:57:10.623 6 2:02.512 12:01:48.905 5 1:48.176 12:02:37.583
5 3:59.602 12:01:10.225 7 1:48.296 12:03:37.201 6 2:12.923 12:04:50.506
6 2:18.429 12:03:28.654 8 1:47.373 12:05:24.574 7 1:48.562 12:06:39.068
Po. 15 - # 3 TUANI F. - Husquarna Do oae o 2:54.224 12:08:18.798 8 2:13.979 12:08:53.047
Diff. Primo Diff. Primo
1 1:57.493 11:52:42392  Po. 19 - # 89 BERTO T. - KTM +07372 Fo-23-#221 UNGARO M. -KTM +10.331
2 1:50.213 11:54:32.605 1 1:58.262 11:52:48.273 1 2:11.497 11:53:11.460
3 1:47.540 11:56:20.145 2 3:16.977 11:56:05.250 2 1:52.500 11:55:03.960
4 2:13.372 11:58:33.517 3 2:38.882 11:58:44.132 3 2:15.562 11:57:19.522
5 1:46.835 12:00:20.352 4 1:47.410 12:00:31.542 4 1:53.736 11:59:13.258
6 3:06.469 12:03:26.821 5 4:15.838 12:04:47.380 5 1:51.088 12:01:04.346
7 1:46.571 12:05:13.392 6 1:49.010 12:06:36.390 6 3:27.346 12:04:31.692
8 2:05.163 12:07:18.555 7 1:52.297 12:08:28.687 7 1:50.369 12:06:22.061
9 1:47.283 12:09:05.838 Po. 20 - # 818 BOGA E. - Husgvarna floff;g;ng 8 2:26.721 12:08:48.782

Fastest lap: 1:40.038
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urg
MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 24 - # 24 ARNETOLI L. - Yamaha S 2 1:57.647 11:54:56.210 1 3:01.068 11:53:47.851
1 2:01.406 11:52:30.784 3 1:58.273 11:56:54.483 2 1:59.551 11:55:47.402
2 1:51.140 11:54:21.924 4 1:53.928 11:58:48.411 3 2:05.688 11:57:53.090
3 2:17.571 11:56:39.495 5 2:56.526 12:01:44.937 4 2:10.959 12:00:04.049
4 2:11.967 11:58:51.462 6 1:53.047 12:03:37.984 5 1:55.345 12:01:59.394
5 1:50.570 12:00:42.032 7 1:54.094 12:05:32.078 6 4:19.619 12:06:19.013
6 3:31.368 12:04:13.400 8 1:52.372 12:07:24.450 7 1:54.928 12:08:13.941
7 2:31.708 12:06:45.108 9 2:24.081 12:09:48.531 by 33. 4 65 DELLA LIBERA M. - Honda Jlas
8 1:53.050 120838158 po, 29- #810 CARDINALI A. - Husquarna 15 oas 1 2:03.993 11:52:44.070

Po. 25 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna P 1 2:02.213 11:52:33.621 2 2:00.600 11:54:44.670
1 2:11.789 11:52:49.690 2 1:53.939 11:54:27.560 3 2:12.630 11:56:57.300
2 1:53.792 11:54:43.482 3 2:13.796 11:56:41.356 4 1:59.143 11:58:56.443
3 2:15.293 11:56:58.775 4 1:55.097 11:58:36.453 5 1:56.747 12:00:53.190
4 2:03.815 11:59:02.590 S 2:20.815 12:00:57.268 6 2:12.434 12:03:05.624
5 1:51.125 12:00:53.715 6 1:52.721 12:02:49.989 7 1:55.360 12:05:00.984
6 3:13.010 12:04:06.725 7 2:20.649 12:05:10.638 8 2:24.517 12:07:25.501
7 1:51.467 12:05:58.192 8 2:09.497 12:07:20.135 9 2:05.395 12:09:30.896
8 2:14.025 12:08:12.217 9 2:15.403 12:09:35538 by 34. 471 PALLAF. - Honda A

Po. 26 - # 14 SALINA P. - Husqvarna DiEPime Po.30-# 118 GUATTAS. - Suzuki A 1 202,626 11:52:18.631
1 2:06.664 11:52:20.972 1 2:07.925 11:52:23.269 2 1:58.574 11:54:17.205
2 1:55.126 11:54:16.098 2 1:59.726 11:54:22.995 3 1:56.030 11:56:13.235
3 2:19.371 11:56:35.469 3 3:01.548 11:57:24.543 4 2:09.064 11:58:22.299
4 1:51.575 11:58:27.044 4 1:53.997 11:59:18.540 5 2:03.611 12:00:25.910
5 3:38.674 12:02:05.718 5 2:12.714 12:01:31.254 6 1.56.953 12:02:22.863
6 1:51.212 12:03:56.930 6 1:53.593 12:03:24.847 7 1:57.371 12:04:20.234
7 2:31.442 12:06:28.372 7 2:17.715 12:05:42.562 8 1:57.260 12:06:17.494
8 1:51.269 12:08:19.641 8 1:53.292 12:07:35.854 by 35. 4337 CERONE N. - KTM 1o ge

Po. 27 - # 33 MARZOVILLA B. - Yamaha DItPIm Po.31- #1523 D'ETTORRE M. - KTM VAN 1 2:05.477 11:52:38.463
1 2:01.560 11:53:08.136 1 1:58.222 11:52:10.500 2 2:11.529 11:54:49.992
2 1:59.186 11:55:07.322 2 2:00.333 11:54:10.833 3 2:14.459 11:57:04.451
3 1:56.187 11:57:03.509 3 2:01.020 11:56:11.853 4 1:59.324 11:59:03.775
4 1:54.402 11:58:57.911 4 2:05.090 11:58:16.943 5 2:13.401 12:01:17.176
5 4:52.133 12:03:50.044 5 2:02.529 12:00:19.472 6 2:00.983 12:03:18.159
6 2:04.812 12:05:54.856 6 1:54.858 12:02:14.330 7 2:54.264 12:06:12.423
7 1:51.809 12:07:46.665 7 2:20.284 12:04:34.614 8 2:04.033 12:08:16.456

Po. 28 - # 422 CHIODA R. - Yamaha ROV 8 3:47.859 12:08:22.473
1 — 11:52:58.563  Po. 32 - # 400 BRESCIANI E. - Suzuki VAN

Fastest lap: 1:40.038

£
. s. SFowvre RS
7 Gemd @omsa EEE Pewenl.. F£=2 = AL

B <@ CAY s i 4

&) BMW Motorrad ST (Tl ="z = . . - . — M GALFER
o s .

© MGMTiming Castel San Pietro, sabato 05 ottobre 2019 3/4



urg
MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?n/hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 36 - # 185 CASSULLO N. - KTM VAN
1 2:10.534 11:52:53.416
2 2:05.179 11:54:58.595
3 2:06.080 11:57:04.675
4 2:09.309 11:59:13.984
5 5:23.144 12:04:37.128
6 2:01.077 12:06:38.205
7 3:04.732 12:09:42.937
Po. 37 - # 616 PASQUALI D. - KTM A
1 3:18.686 11:54:20.097
2 2:02.854 11:56:22.951
3 2:12.676 11:58:35.627
4 2:04.780 12:00:40.407
5 5:05.662 12:05:46.069
6 2:03.980 12:07:50.049

Fastest lap: 1:40.038
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